UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-VP
V/v báo cáo thống kê văn thư, lưu trữ

và tài liệu lưu trữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày 19  tháng  01 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Giao thông vận tải nhận được công văn số 2113/SNV-CCHC&VTLT

ngày 09/12/2020 của Sở Nội vụ về việc báo cáo thống kê văn thư, lưu trữ và

tài liệu lưu trữ, Sở Giao thông vận tải đã rà soát và tổng hợp báo cáo theo

hướng dẫn.

(Có biểu báo cáo gửi kèm theo)

Vậy, Sở Giao thông vận tải báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lương Phan Kỳ

		kylp.sgt@hatinh.gov.vn
	2021-01-19T14:33:10+0700

		2021-01-19T14:53:20+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2021-01-19T14:55:00+0700